МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.02.2025г.                                                                                                                          № 74
с. Усть-Тым

Об утверждении реестра муниципальных

должностей и размеров должностных окладов по

муниципальным должностям муниципального

образования «Усть-Тымское сельское поселение»

      На основании Закона Томской области от 09.10.2007г. № 223 -ОЗ «О муниципальных должностях в томской области»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета Усть-Тымского сельского поселения:
от 28.05.2013г. № 28 «Об утверждении Перечня   муниципальных должностей муниципального образования «Усть-Тымское сельское    поселение» и размеров      должностных     окладов       по муниципальным должностям муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                    Л.С.Бражникова
Глава Усть-Тымского сельского поселения                                           А.В.Пиличенко
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Усть-Тымского сельского

поселения от 04.02.2025г.№ 74
Приложение № 1
РЕЕСТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ И РАЗМЕРЫ ДОЛНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	NN

п/п
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования
	5-8